
ســیــنــا مـــهـــراد کـــه بـــه بــیــمــاری 
کووید-19 مبتلا شده بود، پستی 
منتشر کرده و با اشــاره به بهبود 
وضعیت خود، از ویروس کرونا به 
عنوان مهمان ناخوانده نام برده و 

نوشته است که هفته دوم بیماری را آغاز کرده است.

سینما و تلویزیون 6

ــه جــمــع  ــ ــن کـــیـــایـــی ب ــس ــح م
بازیگرانی که در عرصه تبلیغات 
فعالیت می کنند، اضافه شده 
ــن زمینه بــا یــک نشان  و در ای
ــوازم خانگی ایرانی  تجاری ل

همکاری کرده است. تیزرهای تبلیغاتی با حضور 
او به تازگی از تلویزیون پخش شده است.

علی صبوری در سریال طنز »ویلا« 
به کارگردانی علیرضا نجف زاده 
ایفای نقش خواهد کرد. قصه این 
سریال درباره کارمندی است که 
برای گذراندن تعطیلات نوروز به 

شمال کشور می رود و درگیر ماجراهایی می شود.

چهره ها و خبر ها

عباس غزالی فیلم کوتاهی با 
نام »لبخند ماسک« را در ترکیه 
جلوی دوربین برده است. این 
فیلم که نویسندگی آن را هم 
غزالی برعهده داشته، دومین 
تجربه او در ساخت فیلم کوتاه است و قصه آن 

مربوط به شیوع کروناست.

هدی زین العابدین بازی در فیلم 
»زالاوا« به کارگردانی ارسلان 
امیری را به پایان رسانده است. 
فیلم برداری این فیلم در سنندج 
انجام شده است و نوید پورفرج 

و پوریا رحیمی سام نیز در آن ایفای نقش کرده اند.

سحر قریشی برای بازی در فیلم 
»اتومبیل« ساخته علی میری  
رامشه، جلوی دوربین رفته و در 
این فیلم با اکبر عبدی و مهدی 
کوشکی همبازی شده است. 

او فیلم کمدی »نارگیل« ساخته داود اطیابی را 
آماده اکران دارد.
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یکی از ستارگان سینما که از سال 97 وارد 
نمایش خانگی شده و حضور پررنگی در آن 
داشته، نیکی کریمی اســت. او در طــول این 
مدت، از سینما فاصله گرفته و مسیر خود را با 
بازی در سریال های این مدیوم در پیش گرفته 
اســت. طبق خبری که رسانه سینما ایــده آل 
ــرده، پس از »ممنوعه« و »آقـــازاده«،  منتشر ک
»هفت« سومین سریالی است که نیکی کریمی 
در آن بازی خواهد کرد. به بهانه نقش آفرینی 
او در ایــن مجموعه، نگاهی به حضور نیکی 
کریمی در سریال های نمایش خانگی و تلویزیون 

داشته ایم.

توقیف اولین تجربه جدی در تلویزیون	 
نیکی کریمی با سریال »سرزمین کهن« اولین 
حضور جدی خود در قاب تلویزیون را تجربه کرد. 
او سال 90 پس از سال ها فعالیت در سینما، 
ــازی در ایــن مجموعه جلوی دوربین  ــرای ب ب
رفت. نیکی کریمی تنها ستاره ای نبود که در 
این سریال حضور داشت و شهاب حسینی و 
محمدرضا فروتن نیز در »سرزمین کهن« بازی 
کــرده بودند. سال 93 پس از پخش تنها سه 
قسمت از این مجموعه، اعتراضات قومیتی باعث 

شد پخش سریال متوقف شــود. صداگذاری 
و تصویربرداری دوبــاره بعضی سکانس ها و 
درخواست عوامل و صاحبان سریال دربــاره 
پخش آن برای رفع سوء تفاهم ها، هیچ کدام 
باعث نشدند »سرزمین کهن« پس از گذشت 
سال ها دوباره پخش شود. این چنین نخستین 
حضور کریمی در تلویزیون، عاقبت خوشی 

نداشت.

ادامه حضور در تلویزیون با »کیمیا«	 
نیکی کریمی پس از »سرزمین کهن«، اواخر 
سال 92 در سریال »کیمیا« به کارگردانی جواد 
افشار بازی کرد. توقیف سریال کمال تبریزی 
باعث شد اولین حضور جدی نیکی کریمی در 
تلویزیون با مجموعه »کیمیا« رقم بخورد. او در 
این سریال نقش همسر یک سرگرد ساواک با 
بازی مهدی سلطانی را ایفا کرد و حضور بسیار 
کوتاهی داشــت. این مجموعه 110 قسمتی 
جزو پربیننده ترین سریال های تلویزیون است، 
اما نتوانست به همان اندازه رضایت مخاطبان 
را به دست آورد، بنابراین دومین سریال نیکی 

کریمی هم دستاوردی برای او نداشت.

ورود به نمایش خانگی همراه ستاره ها	 
نیکی کریمی پس از این دو مجموعه از تلویزیون 
فاصله گرفت و در سریال دیگری بازی نکرد. 
نیکی کریمی سال 97 همزمان با ستاره هایی 

نوید  رادان،  بــهــرام  کرامتی،  مهتاب  مانند 
محمدزاده، لیلا حاتمی و محمدرضا فروتن، 
وارد نمایش خانگی شد و در سریال »ممنوعه« 
به کارگردانی امیرپورکیان ایفای نقش کرد. 
ایــن مجموعه پخش پرسروصدایی داشــت و 
مسائلی مانند ممیزی، حاشیه هایی را برای آن 
به وجود آورد. »ممنوعه« نیز از یک جایی به بعد 
به دلیل کم بودن زمان مفید سریال مورد انتقاد 
مخاطبان قرار گرفت و پایان بندی ضعیف آن نیز 
باعث شد این نارضایتی تا پایان، همراه سریال 
باشد. این سریال نیز تجربه موفقی در کارنامه 

کریمی شمرده نمی شود.

امید به »آقازاده«	 
نیکی کریمی پس از تجربه ناموفق »ممنوعه«، 
با پذیرفتن بازی در سریال »آقــازاده« ساخته 
بهرنگ توفیقی، به حضور خود در این مدیوم 
ادامه داد. این مجموعه از همان ابتدا مورد توجه 
قرار گرفت و توجهات را به سمت خود جلب کرد. 
او در این سریال نقش »تینا« را بازی می کند که 
با »نیما« با بازی امیر آقایی، رفاقت و همکاری 
دارد. شخصیت او تا قسمت 20 که منتشر شده، 
نقش تاثیرگذار و ویژه ای در روند قصه نداشته 
اســت، ولی با توجه به اتفاقاتی که در سریال 
دیده ایم، اصلا بعید نیست »تینا« تنها یک دوست 
و همکار معمولی آقازاده شرور داستان نباشد و 
در ادامه مخاطب را غافلگیر کند. اگر در هشت 

قسمت باقی مانده ابعاد تازه ای از این کاراکتر 
رو شود و مسیر قصه را عوض کند، می توان به 
جذابیت نقش او امیدوار بود، وگرنه این مجموعه 
نیز اگرچه پرمخاطب و پرسروصداست، اما برای 

این بازیگر دستاوردی به همراه نداشته است.

همچنان در مسیر نمایش خانگی با »هفت«	 
طبق خبری که به تازگی منتشر شده، نیکی 
کریمی در سریال »هفت«، همکاری با کیارش 
اســدی زاده را پذیرفته است تا امسال هم یک 
سریال نمایش خانگی در کارنامه داشته باشد. 
اسدی زاده سال گذشته با سریال »کرگدن« در 
نمایش خانگی حضور داشت که آن طور که باید 
دیده نشد، اما از کیفیت نسبی برخوردار بود و 
اثر متفاوتی محسوب می شد. گفته شده نیکی 
کریمی قرار است در این سریال با بازیگرانی 
مانند مهدی هاشمی و رضا کیانیان همبازی 
شود. فعلا نمی توان میزان موفقیت این سریال 
را پیش بینی کرد، اما با توجه به شروع خوب 
اسدی زاده در نمایش خانگی و گروه بازیگران 
سریال، می توان به موفقیت آن امیدوار بود. 
بازی در سه سریال در سال های 97، 98 و 99 
نشان می دهد این بازیگر فعلا تصمیم دارد در 
نمایش خانگی بــازی کند؛ اگرچه حضورش 
در عرصه مجموعه های تلویزیونی یا نمایش 
خانگی، برایش موفقیت ویـــژه ای به همراه 

نداشته است.

نگارش سریال حضرت معصومه)س( 
از نیمه گذشت

نگارش فیلم نامه 30قسمتی سریال حضرت 
معصومه )س( از نیمه گذشت.

ــط عــمــومــی پـــــروژه، جـــواد  ــ ــزارش روابـ ــ بـــه گـ
افشار کــارگــردان و نویسنده سریال حضرت 
معصومه)س( دربــاره آخرین رونــد پیش روی 
این پروژه گفت: »هم اکنون  من به همراه حمید 
رسول پور مشغول نگارش قسمت های پایانی 
سریال هستیم و فکر می کنم تا پایان سال نگارش 
فیلم نامه به اتمام برسد تا در سال 1400 برای 
پیش تولید و تولید سریال آماده شویم.« همچنین 
حضرت  ســریــال  تهیه کننده  امینی  مجتبی 
معصومه)س( از انعقاد قرارداد با مرکز سیما فیلم 

برای تولید این پروژه در رده الف ویژه خبر داد.
سریال حضرت معصومه)س( به کارگردانی جواد 
افشار، تهیه کنندگی مجتبی امینی و نویسندگی 
مشترک جواد افشار و حمید رسول پور روایت گر 
زندگی حضرت معصومه)س( است که در 30 

قسمت در حال نگارش است.

 پخش سریالی با بازی
 کریم اکبری مبارکه

کریم  مرحوم  ــازی  ب با  سریالی  پخش  آی فیلم 
اکبری مبارکه را از روز جمعه آغاز می کند.

به  گزارش ایسنا، سریال »پشت بام تهران« که در 
سال 94 از شبکه یک سیما پخش شده بود، از 
جمعه این هفته در کانال فارسی شبکه آی فیلم 
بازپخش می شود. »پشت بام تهران« را بهرنگ 
توفیقی ساخته کــه کــارگــردانــی سریال های 
»آمین«، »عقیق«، »انقلاب زیبا«، »زیر پای مادر« 

و »پدر« را در کارنامه خود دارد.
فیلم نامه این سریال را سعید نعمت ا... به نگارش 
درآورده است. کامبیز دیرباز، سام درخشانی، 
آزاده صمدی، لعیا زنگنه، ثریا قاسمی، اندیشه 
فولادوند، کریم اکبری مبارکه، لیندا کیانی، 
بهزاد فراهانی، مجید واشقانی، خسرو شهراز، 
علیرضا آرا، زهره حمیدی و شهین تسلیمی در 
این مجموعه به ایفای نقش پرداخته اند. »پشت بام 
تهران« قرار است هر شب ساعت 20 روی آنتن 
برود. بازپخش آن نیز در ساعت های 4 بامداد و 

12 ظهر خواهد بود.


